名 称

文 号

发布机构

业务类型

财资环〔2024〕38号

规财司

综合

发布时间

来 源

时效状态

2024年06月25日

国家林业和草原局政府网

现行有效

【字体：大 中 小】 打印本页    【下载】 分享到：

首 页 机 构 资 讯 公 开 服 务 党 建 互 动 生态感知

当前位置：首页 > 政策公告 > 林草政策

财政部 国家林草局关于印发《林业草原改革发展资金管理办法》的通知

财政部 国家林草局关于印发《林业草原改革发展资金管理办法》的通知

各省、自治区、直辖市、计划单列市财政厅（局）、林业和草原主管部门，新疆生产建设兵团财政局、林业和草原局，大兴安岭林业集团公司：

　　为进一步规范中央财政林业草原改革发展资金管理，财政部、国家林草局制定了《林业草原改革发展资金管理办法》。现予印发，请遵照执行。其中，第

十一条涉及项目储备相关规定于下达2025年资金起应用。

　　附件：林业草原改革发展资金管理办法

财政部

国家林草局

2024年5月23日

无障碍

搜 索

https://www.forestry.gov.cn/
https://www.forestry.gov.cn/jg.jhtml
https://www.forestry.gov.cn/zx.jhtml
https://www.forestry.gov.cn/zfxxgk.jhtml
https://ydbg.forestry.gov.cn/adminapproval/
https://www.forestry.gov.cn/dangjian.jhtml
https://www.forestry.gov.cn/hd.jhtml
http://www.stgz.org.cn/
http://www.forestry.gov.cn/
https://www.forestry.gov.cn/lyj/1/zcgg.html
https://www.forestry.gov.cn/lyj/1/lczc.html
https://www.forestry.gov.cn/u/cms/www/202406/25095229wyhk.pdf

【纠错】

中国政府网  中央网信办  自然资源部  应急管理部  人民网  新华网  熊猫频道  秘境之眼快速入口

国务院部门网站 各地林草主管部门网站 相关直属单位网站 其他网站

网站地图 | 联系我们 | 意见建议 | 举报电话

主办：国家林业和草原局 | 承办：局办公室 局信息中心 | 政府网站标识码：bm37000013

ICP备案编号：京ICP备10047111号-4 | 京公网安备 11010102004204号 | 视听节目许可证号0108229

无障碍

搜 索

http://www.gov.cn/
http://www.cac.gov.cn/
http://www.mnr.gov.cn/
https://www.mem.gov.cn/
http://www.people.com.cn/
http://www.xinhuanet.com/
http://www.ipanda.com/
http://tv.cctv.com/lm/mjzy/
https://www.forestry.gov.cn/wzdt.jhtml
https://www.forestry.gov.cn/lyj/1/lxwm/20200804/119016.html
https://www.forestry.gov.cn/hdly.jhtml
https://www.forestry.gov.cn/lyj/65692.jhtml
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010102004204